
                                                                                                                                     

                                                         UCHWAŁA NR  VIII/65/15 

                                                        RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

                                                       z dnia 26 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Warmińsko-Mazurską Komendą 

Wojewódzką Straży Pożarnej z siedzibą w Olsztynie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2013r. poz.594 ze zm.),art. 19b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej 

Straży Pożarnej (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.1340) i §8 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2011r.  

nr 159 poz.952) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Warmińsko-Mazurską Komendą Wojewódzką Straży 

Pożarnej z siedzibą w Olsztynie dotyczącego przekazania środków finansowych na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Giżycku. 

§ 2. 

Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określi porozumienie 

zawarte przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z Warmińsko-Mazurskim Komendantem 

Wojewódzkim. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  

Michał Szczebiot 

 

 



                                                                                                                   Załącznik do uchwały Nr VIII/65/15 

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 
                                                                                             z dnia 26 sierpnia  2015 r. 

 

Porozumienie zarejestrowano  

w Wydziale Kwatermistrzowskim 

KW PSP w Olsztynie  

pod pozycją: ………………….... 

data: ………………………….... 

 

………..……………………….. 

 

Naczelnik Wydziału 

Kwatermistrzowskie

go Komendy 

Wojewódzkiej PSP w 

Olsztynie 

 

 

 

Porozumienie  

zawarte …….…. sierpnia 2015 roku pomiędzy: 

 

 

Gminą Ryn 

reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn    

Józefa Karpińskiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy– Ireny Olszewskiej 

zwaną w dalszej treści stroną Wspierającą 

a  

Warmińsko-Mazurską Komendą  Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej  



z siedzibą w Olsztynie  przy ul. Niepodległości 16, reprezentowaną przez: 

st. bryg. Mirosława Ruteckiego – Warmińsko – Mazurskiego Komendanta 

Wojewódzkiego  zwaną dalej jako stroną Wspieraną 

przy kontrasygnacie Głównego Księgowego – Ewy Kozakiewicz 

 § 1 

Przedmiotem porozumienia jest przekazanie środków finansowych w wysokości 25.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania  

pn.: „Usprawnienie ratownictwa na drogach ETAP-III” współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura  

i Środowisko” z przeznaczeniem 1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4 dla Komendy Powiatowej PSP w Giżycku.  

§ 2 

1. Porozumienie zostaje zawarte na podstawie  art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1340). 

2. Środki finansowe pozyskane na podstawie niniejszego porozumienia w trybie  

i na warunkach określonych w art. 19b-d  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r.  

o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1340) stanowią przychody 

Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, którego 

dysponentem jest Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży 

Pożarnej w Olsztynie, oraz stosuje się klasyfikację budżetu zadaniowego: 

Funkcja:  2. Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny. 

Zadanie: 2.3. System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona 

ludności. 

Podzadanie: 2.3.1.Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego. 

Działanie: 2.3.1.2. Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

i budżetu tradycyjnego: Dział 754 Rozdział 75495 Przychód - § 6170 – kwota  

25 000 zł. Rozchód - § 6120 - kwota 25 000 zł. 

§ 3  

W ramach niniejszego porozumienia Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej zobowiązuje się przeznaczyć środki finansowe na: 



1. dofinansowanie zadania pn.:Usprawnienie ratownictwa na drogach ETAP- III” 

współfinansowanego przez Unię  Europejską ze środków Funduszu Spójności  

w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko” z przeznaczeniem 1 szt. średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4  dla Komendy Powiatowej PSP  

w Giżycku,  po zatwierdzeniu łącznego planu finansowego Funduszu Wsparcia przez 

Ministra Finansów. 

Termin realizacji zadania nastąpi do dnia  31 grudnia 2015 r. 

2. Warmińsko – Mazurski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej 

zobowiązuje się przedłożyć uwierzytelnione kserokopie dokumentów 

potwierdzających wykorzystanie środków finansowych na cel określony w § 3 ust.1  

w terminie do dnia 31 grudnia 2015 r. 

§ 4 

1. Strona Wspierająca, przeznaczone na realizację zadania określonego w § 3 środki 

finansowe w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 

00/100)  przekaże w terminie 30 dni od podpisania porozumienia przez obie ze stron 

na rachunek bankowy Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej: 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie 

Bank Gospodarstwa Krajowego  oddział w Olsztynie 

nr:   19 1130 1189 0025 0137 0620 0001     

  

2. Strona Wspierająca ma prawo kontrolowania sposobu wykorzystania przekazanych 

środków finansowych. 

§ 5 

Dokonując wydatkowania środków wskazanych w § 4, Podmiot realizujący 

zamówienie zobowiązany jest do stosowania zasad, o których mowa w art. 44 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885 

z późn. zm.), a także w wymaganych prawem przypadkach do przeprowadzenia 

stosownych procedur przetargowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). 

§ 6 



W przypadku wykorzystania środków na cele inne niż określone w § 2, Warmińsko  

– Mazurski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej  zobowiązuje się  

do bezzwłocznego zwrotu na rachunek bankowy Strony Wspierającej  

 Gminy Ryn prowadzony w MBS Giżycko  

nr: 69 9343 1015 1300 0130 2000 0060 równowartości środków wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, w terminie do dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 7 

Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają dla swojej ważności formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

§ 8  

Porozumienie sporządzone zostało w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach każdy  

na prawach oryginału, po jednym egzemplarzu dla Gminy Ryn  i Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ................................................. ...            ..............................................  

    

 


